

## Kolejne imprezy w ramach akcji #szczepim się z KGW za nami, tym razem, w miniony weekend w „szczepiennej” zabawie wzięły udział:



### BUKOWNICA Z KONCERTEM KAMERALNYM

W piątkowe popołudnie na placu rekreacyjnym w Bukownicy odbył się Koncertowy Piknik, zorganizowany przez Koło Gospodyń Wiejskich z Bukownicy. W Domu Młodego Rolnika zorganizowano punkt szczepień, z którego mogli skorzystać mieszkańcy wsi i nie tylko.

Piknik obfitował w wiele atrakcji dla dzieci i dorosłych. Tradycyjnie nie zabrakło dmuchańców, malowania buziek, balonowych kwiatów i zwierzaków. Na boisku, podczas rozegranego w ramach imprezy meczu, chłopcy zaprezentowali swoje umiejętności piłkarskie. Można

było również zagrać w szachy, puszczać bańki mydlane czy kosztować pyszności ze stoisk kulinarnych.

Wieczorową porą w DMR odbył się Koncert Kameralny, będący zwieńczeniem sierpniowych warsztatów muzycznych. Artyści: Aleksandra

Smardz - trąbka, Franciszek Musioł - fortepian, oraz Mateusz Wrzosek - saksofon - zabrali słuchaczy w podróż po różnych gatunkach muzycznych. Konferansjerem koncertu była p. Daria Felich.

Duży wkład w organizację pikniku włożyli chłopcy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Bukownicy z prezesem Markiem Smardzem na czele. To był dzień wypełniony muzyką i pozytywną energią.



### KSIAŻENICE

Tutaj w sobotę dzieciaki miały do wyboru aż trzy dmuchane zamki - były te tradycyjne do skakania, hasania i zjeżdżania, ale i jeden oryginalny - wyrabiający sprawność u starszych dzieci.

Dorośli mogli częstować się w bufecie daniami serwowanymi oczywiście przez KGW - były słodczyce, ale i „festynowe konkrety”, a więc pożywna grochówka i świeżonka.

Calej imprezie towarzyszyła muzyka, za którą odpowiedzialny był DJ Nikodem z Doruchowa.

- *Mamy nadzieję, że zabawa będzie trwała więcej niż*



zaplanowane 5 godzin - mówią z uśmiechem pani Ewelina Tomala, przewodnicząca KGW w Książenicach.

Całość kończyła wspólna zabawa taneczna.

I co najważniejsze tego dnia zaszczepiło się sześć osób.

Festyn zaszczylił swoją obecnością burmistrz Maksymilian Ptak oraz p. Małgorzata Puchała z ARIMR.



### KOBYLA GÓRA

Pod znakiem zdrowia i szczepienia odbywał się niedzielny festyn w Kobylej Górze. Trzeba podkreślić, że całkowity dochód z imprezy przeznaczony zostanie na zakup defibrylatora, czyli urządzenia ratującego życie. Jego koszt wynosi około 10 tys. zł, dlatego pieniądze ze sprzedaży

ciasta upieczonego przez panie z KGW w Marcinkach, z cukrowej waty, pieczonych kielbasek i innych oferowanych na festynie produktów, będą przeznaczane na wspomniany zakup. Ponadto druhowie z miejscowej jednostki OSP przeprowadzali pokaz ratownictwa medycznego, który cieszył się sporym zainteresowaniem, i to głównie najmłodszych. Dla dzieci były też inne atrakcje, jak choćby dmuchane zamki.

Z w i ę k - szającą się z godziny na godzinę liczba uczestników festynu pozwala wierzyć, że również ilość szczepień wydatnie wzrosło - do godz. 16.00 zaszczepiło się dziesięć osób.



### DORUCHÓW - PO RAZ KOLEJNY

Kolejny raz w ramach Narodowego Programu Szczepień festyn integracyjny zorganizowało Koło Gospodyń Wiejskich „Przyjazne” w Doruchowie. Festyn odbył się 25 września w sali Gminnego Ośrodka Kultury.

Główny cel - oczywiście - promocja szczepień przeciwko COVID-19, zaś punkt szczepień zorganizowany został w Ośrodku Zdrowia w Doruchowie - zaszczepiło się sześć osób.

W programie były atrakcje dla dzieci prowadzone przez animatora. Były zabawy i konkursy z nagrodami, malowanie twarzy, wata cukrowa, słodczyce i minidyskoteka.

Dla dorosłych - minikawiarenka z dobrą kawą i ciastem. Były też sałatki i kanapki, przygotowane przez członkinie KGW.

